

24.01.2018

BASIN AÇIKLAMASI

Türk Silahlı Kuvvetlerinin, Kahraman Ordumuzun, 20 Ocak 2018 tarihinde Afrin'e yönelik olarak başlattığı "*Zeytin Dalı Hareketi*" nin destekliyor; silahlı kuvvetlerimize Allahtan güç ve zafer niyaz ediyoruz.

Uzun zamandan beri sınırlarımızı ve bütünlüğümüzü hedef alan bölücü terör odalarının tamamını ortadan kaldırmaya yönelik bir karar ve kararlılıkla başlayıp da devam etmekte olan hareket, ülkemiz açısından bir zorunluluk haline gelmiştir.

Sayın cumhurbaşkanımız başta olmak üzere sorumlu ve yetkili mercilerce, uluslararası her platformda sınır güvenliğimiz ile ülke bütünlüğümüzü tehdit eden unsurlara taviz ve destek verilmemesi gerektiği ısrar ve sabırla dile getirilmiş olmasına rağmen bölgedeki gelişmeleri dizayn etmeye çalışan emperyalist güçler tarafından bu ısrar ve sabrımız ne yazık ki doğru anlaşılmamıştır. Sayın cumhurbaşkanımız durumun vahametine dikkat çekmek adına her fırsatta "*Bir gece ansızın gelebilir*" demişler ancak ne yazık ki bu ve diğer tüm ikazlar arzu ettiğimiz biçimiyle algılanmamıştır. Bu stratejik konjonktür içerisinde "*Yurtta Barış Dünyada Barış*" şiarının varlığını korumakla mümkün olacağı anlayışıyla, iktidar ve muhalefetin tam mutabakatıyla kahraman ordumuz bir kere daha kolları sıvamıştır.

Ülkemiz kritik bir dönemden geçmektedir. "*Hain 15 Temmuz Kalkışması*" ardından iyice ayyuka çıkan Türkiye'yi zayıflatıp da dize getirme politikası Türk milletinin aynı bayrak altında aynı inançla bir araya gelerek, askeri sivil bir olup, vatani savunma refleksini hayata geçirmiştir. Milli birlik ve beraberliğimizi korumak adına derhal bir araya gelebilme refleksimizden dolayı ayrıca gurur duyduğumuzu da alenen belirtmek isteriz.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin, devletimizin bekası adına bölgeye barış, huzur ve demokrasi getirmek amacıyla başlattığı "*Zeytin Dalı Hareketi*" nin bir tek Mehmetçiğin burnu dahi kanamadan hedeflendiği şekliyle tamamlanıp askerimizin muzaffer çıkmasını Allahtan niyaz eder, bu hassas dönemde, bu memleketin ekmeğini yiyip suyunu içen herkesi askerimizin, milletimizin safında yer almaya ve onlara duacı olmaya davet ediyoruz.

Saygılarımla

Ziver KAHRAMAN

ORDU TİCARET BORSASI

Yönetim Kurulu Başkanı